
3 Arbitre : BROCARD Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006636 SUGOT Philippe Champagne Ardennes 09 3P  1002010 ALIA Jean-Paul Champagne Ardennes 07 3C  1003682 BOCAHUT Alex Champagne Ardennes 07 2T  1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne Ardennes 07 3C  25 62,352 1350 5

2 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne Ardennes 13 2T  1022087 GOURDET  Olivier Champagne Ardennes 07 3P  1010293 LEFEVRE Pascal Champagne Ardennes 05 3K  1003476 LENOIR Max Champagne Ardennes 07 3P  25 13,492 1269 4

3 1001619 DUCHENE Pascal Champagne Ardennes 09 2T  2006634 CAGNIARD Françoise Champagne Ardennes 05 3C  2003737 MEREAU Nell Champagne Ardennes 05 3K  1021383 SIPILI Pascal Champagne Ardennes 05 3T  25 -10,525 1188 0

4 1020959 MATHIEU Pascal Champagne Ardennes 12 3K  1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne Ardennes 12 3K  1019846 ROUILLON  Michel Champagne Ardennes 12 3K  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne Ardennes 12 3K  24 -30,191 0

5 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne Ardennes 12 3K  1018419 JOUANNET Hervé Bourgogne 20 4K  1007448 MENNETRIER Thierry NL22  3T  1014676 RUEFF Christian Champagne Ardennes 12 3C  23 -43,129 0

Championnat Quadrette D3  Champagne Ardennes seance 2

5 novembre 2022

5164301



3 Arbitre : BROCARD Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006636 SUGOT Philippe Champagne Ardennes 09 3P 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne Ardennes 07 3C 1003682 BOCAHUT Alex Champagne Ardennes 07 2T 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne Ardennes 07 3C 25 44,520 300 0

2 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne Ardennes 13 2T 1022087 GOURDET  Olivier Champagne Ardennes 07 3P 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne Ardennes 05 3K 1003476 LENOIR Max Champagne Ardennes 07 3P 25 24,748 210 0

3 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne Ardennes 12 3K 1018419 JOUANNET Hervé Bourgogne 20 4K 1007448 MENNETRIER Thierry NL22  3T 1014676 RUEFF Christian Champagne Ardennes 12 3C 23 -18,445 147 0

4 1020959 MATHIEU Pascal Champagne Ardennes 12 3K 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne Ardennes 12 3K 1019846 ROUILLON  Michel Champagne Ardennes 12 3K 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne Ardennes 12 3K 24 -28,222 0

5 1001619 DUCHENE Pascal Champagne Ardennes 09 2T 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne Ardennes 05 3C 2003737 MEREAU Nell Champagne Ardennes 05 3K 1021383 SIPILI Pascal Champagne Ardennes 05 3T 25 -29,601 0

Championnat Quadrette D3  Champagne Ardennes séance 1

5 novembre 2022

5164301



3 Arbitre : BROCARD Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne Ardennes 13 2T 25 34,077

2 1006636 SUGOT Philippe Champagne Ardennes 09 3P 25 32,986

3 1001619 DUCHENE Pascal Champagne Ardennes 09 2T 25 4,113

4 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne Ardennes 12 3K 23 -28,092

5 1020959 MATHIEU Pascal Champagne Ardennes 12 3K 24 -44,993

Championnat Quadrette D3  Champagne Ardennes séance 1

5 novembre 2022

5164301



3 Arbitre : BROCARD Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne Ardennes 12 3K 1019846 ROUILLON  Michel Champagne Ardennes 12 3K 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne Ardennes 12 3K 24 11,654

2 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne Ardennes 07 3C 1003682 BOCAHUT Alex Champagne Ardennes 07 2T 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne Ardennes 07 3C 25 9,905

3 1022087 GOURDET  Olivier Champagne Ardennes 07 3P 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne Ardennes 05 3K 1003476 LENOIR Max Champagne Ardennes 07 3P 25 8,273

4 1018419 JOUANNET Hervé Bourgogne 20 4K 1007448 MENNETRIER Thierry NL22  3T 1014676 RUEFF Christian Champagne Ardennes 12 3C 23 -4,901

5 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne Ardennes 05 3C 2003737 MEREAU Nell Champagne Ardennes 05 3K 1021383 SIPILI Pascal Champagne Ardennes 05 3T 25 -37,022

Championnat Quadrette D3  Champagne Ardennes séance 1

5 novembre 2022

5164301



3 Arbitre : BROCARD Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001619 DUCHENE Pascal Champagne Ardennes 09 2T  2006634 CAGNIARD Françoise Champagne Ardennes 05 3C  2003737 MEREAU Nell Champagne Ardennes 05 3K  1021383 SIPILI Pascal Champagne Ardennes 05 3T  25 19,076 540 5

2 1006636 SUGOT Philippe Champagne Ardennes 09 3P  1002010 ALIA Jean-Paul Champagne Ardennes 07 3C  1003682 BOCAHUT Alex Champagne Ardennes 07 2T  1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne Ardennes 07 3C  25 17,833 378 4

3 1020959 MATHIEU Pascal Champagne Ardennes 12 3K  1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne Ardennes 12 3K  1019846 ROUILLON  Michel Champagne Ardennes 12 3K  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne Ardennes 12 3K  24 -1,968 264 0

4 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne Ardennes 13 2T  1022087 GOURDET  Olivier Champagne Ardennes 07 3P  1010293 LEFEVRE Pascal Champagne Ardennes 05 3K  1003476 LENOIR Max Champagne Ardennes 07 3P  25 -11,256 0

5 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne Ardennes 12 3K  1018419 JOUANNET Hervé Bourgogne 20 4K  1007448 MENNETRIER Thierry NL22  3T  1014676 RUEFF Christian Champagne Ardennes 12 3C  23 -24,684 0

Championnat Quadrette D3  Champagne Ardennes seance 2

5 novembre 2022

5164301



3 Arbitre : BROCARD Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1020959 MATHIEU Pascal Champagne Ardennes 12 3K  24 10,937

2 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne Ardennes 13 2T  25 8,097

3 1006636 SUGOT Philippe Champagne Ardennes 09 3P  25 7,141

4 1001619 DUCHENE Pascal Champagne Ardennes 09 2T  25 -1,066

5 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne Ardennes 12 3K  23 -30,078

Championnat Quadrette D3  Champagne Ardennes seance 2

5 novembre 2022

5164301



3 Arbitre : BROCARD Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne Ardennes 05 3C  2003737 MEREAU Nell Champagne Ardennes 05 3K  1021383 SIPILI Pascal Champagne Ardennes 05 3T  25 17,295

2 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne Ardennes 07 3C  1003682 BOCAHUT Alex Champagne Ardennes 07 2T  1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne Ardennes 07 3C  25 11,182

3 1018419 JOUANNET Hervé Bourgogne 20 4K  1007448 MENNETRIER Thierry NL22  3T  1014676 RUEFF Christian Champagne Ardennes 12 3C  23 0,261

4 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne Ardennes 12 3K  1019846 ROUILLON  Michel Champagne Ardennes 12 3K  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne Ardennes 12 3K  24 -3,295

5 1022087 GOURDET  Olivier Champagne Ardennes 07 3P  1010293 LEFEVRE Pascal Champagne Ardennes 05 3K  1003476 LENOIR Max Champagne Ardennes 07 3P  25 -22,474

5164301

Championnat Quadrette D3  Champagne Ardennes seance 2

5 novembre 2022


